et altra varia interpretatione, omnique fraude et dolo cessante
;

Sed Inuicem et reciproce, bono, puro et sincero animo, et bona

fide, liberaliter et Inuiolabiliter se obseruino.

Que omnia et Singula suprascripta Promiserunt, vicissim,

Inuicem et reciproce, diete partes, nominibus quibus supra, Sci-

licet vna pars alteri et altera alteri, Solemnibus stipulationibus

hinc inde interuenientibus, pure, sincere, liberaliter et Inuiola-

biliter actendere et obseruare, et innullo contrafacere vel venire

aliqua ratione uel causa, que dici uel exeogitari possit, Sub pena

et ad penam ducatorum Centumquinquagintamilium auri et in

auro, Applicandorum parti obseruanti, que pena totiens exigi

possit, quotiens per aliquam dictarum partium contrafactum uel

(') Id., id.
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ventimi fuerit. Qua tamen pena soluta uel non, Rata maneant

omnia et singula supradicta. Pro quibus omnibus obseruandis,

diete partes bine inde, vicissim et reciproco Obligauerunt omnia

eorum bona presentia et futura, Renumptiantes omnibus exceptio-

nibus Turis uel facti, Non sic actorum, Celebratorum et Gestorum,

doli uel mali, et omni alijs Iuris et legum aux.°, sibi compe-

tenti uel competituro. Et Iurauerunt, corporaliter marni tactis

scripturis, Ad sancta dei euangelia, Predicta omnia et Singula

obseruare et Rata habere, Sub pena periurij et obligatione pre-

dicta.

Acta, lecta et publicata fuerunt suprascripta capitula In

Castro Magno Sancte Crucis Ciuitatis Cremone, In Camera

quadam terranea ipsius Castri, Posita versus Portam Sancti

Luce, confinante cum fouea, Orto et alijs contìnibus. Presenti bus

Magnifico et Strenuo Viro Bartholomeo quondam Pauli de Co-

glonibus de Pergamo, Armorum Capitaneo, ac Magnifico et

Strenuo Milite domino Iobanue quondam Magnifici Niccolaj de

Marutijs de Tholentino, armorum ductore et Ipsius Ill.
mi domini

Ducis Mediolani Genero, Consiliario ac Cremonense Locumtenente,

Et Spectabilibns et Generosis Militibus domino Andriotto quon-

dam domini Ambrosij de Mayno, Domino Aloysino'quondam do-

mini Antonij de Bossis, Ac Spectabilibns et Generosis Viris

Andrea quondam domini Maffioli de Birago, et Petro quondam

domini Iohannis de pusteiia de Mediolano, ducalibus aulicis, die

veneris penultima Iulij, Millesimo quadriugentesimo quinquage-

simo primo, Indictione quartadecima.

(S. T.) Et ego Cichus condam Antonij de Calabria, publicus

Imperiali auctoritate notarius, Index ordinarius ac prelibati Illu-